[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» декабря 2024 г.  № 429
 г. Калач

О внесении изменений в постановление от 30 мая 2016 г. № 220 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Калач по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» (в ред. пост. от 11.07.2017 № 313, от 17.04.2019 № 168, от 19.12.2022 № 534)

[bookmark: _Hlk184388859]В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», законом Воронежской области от 11.03.2013 № 01-ОЗ «О зеленом фонде городских и сельских поселений Воронежской области», Лесным кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, на основании протокола поручений Губернатора Воронежской области от 22 октября 2024 года, администрация городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 30 мая 2016 г. № 220 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Калач по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» (в редакции постановлений от 11.07.2017 № 313, от 17.04.2019 № 168, от 19.12.2022 № 534) (далее по тексту Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента читать в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 дней со дня представления заявления с приложением документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим административным регламентом.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации
городского поселения - город Калач

	               И.С. Крамарева

image1.png